

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2139**

**RUT: 65220700-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 27/08/2019**

Señor(es): JUNTA DE VECINOS RAMADITAS BAJOS 95  
 Atención a:  
 Giro: FONDO NACIONAL DE DESARROLLO REGIONAL 2019  
 Dirección: - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825967559	TIZA COLOR x 100unid GIOTTO ROBERCOLOR	1		\$3.900		\$3.900
11000297	PAPEL HILADO 9 77 110 140grs	10		\$250		\$2.500
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	20		\$120		\$2.400
8000825006845	TEMPERA GIOTTO 250ml VIOLETA	12		\$1.490		\$17.880
7800328708281	SET PINCELES REDONDO 12 UNIDADES	5		\$1.000		\$5.000
17900	PIZARRA ACRILICA 60X90	1		\$17.900		\$17.900
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	20		\$690		\$13.800
8802010238044	MASKING 48MM X 40 MTS.TAKACHI	4		\$1.890		\$7.560
7807265077784	GRAPADORA DE PARED PLASTICA ISOFIT	1		\$5.900		\$5.900
3100004014489	CINTA DOBLE CONTACTO 48MM X13,7MTS.	2		\$1.890		\$3.780
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1		\$990		\$990
7807210020049	MICA PLIEGO 77 X 110 TRANSPARENTE	4		\$2.290		\$9.160
3100004015936	SET DE AGUJA 3 UNIDADES ARTACRAFT	5		\$590		\$2.950
3790	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	2		\$3.790		\$7.580
7807210033247	MARCADORES JUSTICE LEAGUE 12 UNIDADES 2X1000	20		\$500		\$10.000
4710345790004	CART.PCT115 BLK PACIFIC COLOR	4		\$1.890		\$7.560
1681688901033	PISTOLA DE SILICONA PINMARKT HL E20W	5		\$2.990		\$14.950
990	SILICONA PACK 8 UNIDADES	5		\$990		\$4.950
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	20		\$1.490		\$29.800
3100003831841	BROCHETAS 30CMS. 100unidades	20		\$790		\$15.800
7807265003189	COLA FRIA PROARTE 1000grs	1		\$2.990		\$2.990
4100018168009	ESCALIMETRO FULTONS CON ESTUCHE	5		\$2.990		\$14.950
<b>OBSERVACIONES:</b> PLUMAVIT ALTA DENSIDAD 4 CMS		4		\$2.900		\$11.600
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	5		\$1.590		\$7.950
7807210180354	CARTON CORRUGADO DOBLE 77x110cm.ARTEL	2		\$3.900		\$7.800
7807209004593	CUBO 76x76 5COL. 500 HJS	1		\$2.690		\$2.690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$195.244
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$37.096
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$232.340</b>